
PRO SALON SA DE CV
CALLE INDUSTRIA ELECTRICA 35
PARQUE INDUSTRIAL BUGAMBILIAS
TLAJOMULCO DE ZUNIGA JAL. C.P. 45645
SUCURSAL: 0647 GUADALAJARA 8 DE JULIO
TIPO DE ENVÍO: SIDEL 
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NO. DE CLIENTE: 06362320
RFC: PSA0205236T6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: 8 DE JULIO ESQ CALLE 3 2459 INDUSTRIAL
TELÉFONO: 8103658

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021
Fecha de corte 31/Mayo/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE NEGOCIOS BASICA 0151166062 072 320 00151166062 0 $1,309,413.87 $820,077.83 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0655820312 072 320 00655820312 6 $0.00 $0.00 
TOTAL     $1,309,413.87  $820,077.83

DETALLE ENLACE NEGOCIOS BASICA ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,309,413.87

+ Total de depósitos $ 20,386,694.75
- Total de retiros $ 20,847,103.83

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 306.52
- IVA sobre comisiones (16%) $ 49.06
- Intereses Cobrados / Pagados $ 28,571.38

  Saldo actual $ 820,077.83
  Saldo disponible al día* $ 820,077.83
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 1,797,384.13
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 6
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 6
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 198.52
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE NEGOCIOS BASICA

(Saldo inicial de $1,309,413.87)

 

   DEPÓSITOS $20,386,694.75

   RETIROS $20,847,103.83

   COMISIONES $306.52

   OTROS CARGOS $28,620.44

   SALDO FINAL $820,077.83

 
 
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 1,309,413.87
01-MAY-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000005 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0647008623 FACTURA AL

R.F.C. OPO980325FR6
946.28 1,308,467.59

01-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000002 ,DE LA CUENTA: 0248840776 CIERRE 100000 EUROS 2,377,260.00 3,685,727.59
02-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 145320131760001015, BEM SPEI BCO:145

BENEF:PRO SALON SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CIERRE EUROS DERIVADOS CVE RASTREO:
8846APR2202105021280814712 RFC: PSA0205236T6 IVA: 000000000000.00 BBASE HORA LIQ: 22:21:56

2,377,260.00 1,308,467.59

02-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,308,462.59
02-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,308,461.79
04-MAY-21 085900860484312415 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:44:02 DEL CLIENTE REPARTOS RAPIDOS

DE JALISCO SA DE DE LA CLABE 002320092200791368 CON RFC RRJ0608044Y9 CONCEPTO: DEVOLUCION
REFERENCIA: 0405021 CVE RAST: 085900860484312415

8,919.24 1,317,381.03

04-MAY-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0678765289 FACTURAS SEGUROS
GNP TC 20.602 AL R.F.C. AEGE660809NM0

865,411.27 451,969.76

04-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3196364 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655025526981, BEM SPEI BCO:014
BENEF:TELEFONIA POR CABLE SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CTE0108416TCAM03196364 CVE
RASTREO: 8846APR2202105041282637417 RFC: TCA0407219T6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 16:14:43

8,410.00 443,559.76

04-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3196364 5.00 443,554.76
04-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3196364 0.80 443,553.96
04-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0075794 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004478761652, BEM SPEI BCO:012

BENEF:RADIOMOVIL DIPSA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 0505286075794 CVE RASTREO:
8846APR1202105041282637419 RFC: RDI841003QJ4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:14:44

9,804.12 433,749.84

04-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0075794 5.00 433,744.84
04-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0075794 0.80 433,744.04
04-MAY-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0862975065 FACTURA AL

R.F.C. INT1212033B5
7,540.00 426,204.04

04-MAY-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0894544257 FACTURA AL
R.F.C. SCI091125DH2

812.00 425,392.04

05-MAY-21 BONIF COMISION COM X COPIA DE CHEQUE 5.74 425,397.78
05-MAY-21 BONIF IVA COM X COPIA DE CHEQUE 0.91 425,398.69
06-MAY-21 BONIF COMISION COM X COPIA DE CHEQUE 5.74 425,404.43
06-MAY-21 BONIF IVA COM X COPIA DE CHEQUE 0.91 425,405.34
06-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003900 5,837.51 419,567.83
07-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180650571936162, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ONLINE CAREER CENTER MEXICO SAP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202105071285735970 RFC: OCC9611015V7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:04:28

3,129.68 416,438.15

07-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 5.00 416,433.15
07-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 0.80 416,432.35
07-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001001954217, BEM SPEI BCO:012

BENEF:RAYMUNDO FERNANDEZ PENDONE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202105071285736092 RFC: FEPR6410295KA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:04:29

6,452.00 409,980.35

07-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 409,975.35
07-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 409,974.55
07-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004428537959, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CAJAS DE CARTON EL CEDRO SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202105071285736117 RFC: CCC830606DB6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:04:29

9,477.20 400,497.35

07-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 400,492.35
07-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 400,491.55
07-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320205078902012, BEM SPEI BCO:030

BENEF:REPARTOS RAPIDOS DE JALISCO SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202105071285736142 RFC: RRJ0608044Y9 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 16:04:30

15,622.88 384,868.67

07-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 384,863.67
07-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 384,862.87
07-MAY-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1085111883 FACTURA AL

R.F.C. CAEJ961031K79
11,319.28 373,543.59

07-MAY-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0678765289 FACTURA AL R.F.C.
AEGE660809NM0

190,666.60 182,876.99

10-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003899 3,289.00 179,587.99
11-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000003 DE LA CUENTA 0248840776 IMPORTACION SARL 210,206.34 389,794.33

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

11-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001505537943, BEM SPEI BCO:012
BENEF:DESPACHO DE NEGOCIOS INTERNACIO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202105111288456237 RFC: DNI0601053L4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:26:21

210,206.34 179,587.99

11-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 179,582.99
11-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 179,582.19
11-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320014743954410, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALDO ISRAEL MARTINEZ FONG WIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURAS CVE RASTREO:
8846APR1202105111288942124 RFC: MAFA850713A24 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:38:12

21,286.00 158,296.19

11-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 158,291.19
11-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 158,290.39
11-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001333957584, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Fernando Alvarez Alv (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202105111288943741 RFC: AAAF440809HZ7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:41:08

22,245.00 136,045.39

11-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 136,040.39
11-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 136,039.59
12-MAY-21 MBAN01002105120070370840 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:06:05 DEL CLIENTE

FERNANDO ALVAREZ ALVA DE LA CLABE 012320001333957584 CON RFC AAAF530730A3A CONCEPTO:
REEMBOLSO ISN ABRIL REFERENCIA: 1205210 CVE RAST: MBAN01002105120070370840

1,000.00 137,039.59

12-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000004 DE LA CUENTA 0248840776 SERVICIOS LOGISTICOS 1,800,000.00 1,937,039.59
12-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001986300384, BEM SPEI BCO:012

BENEF:GILDARDO LEON GUZMA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202105121289691134 RFC: LEGG770214H77 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:50:45

5,800.00 1,931,239.59

12-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 5.00 1,931,234.59
12-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 0.80 1,931,233.79
12-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010040733474, BEM SPEI BCO:044

BENEF:DR PET SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202105121289691137 RFC: DPE150730VE5 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
15:50:46

839.99 1,930,393.80

12-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 1,930,388.80
12-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 1,930,388.00
12-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900007857226, BEM SPEI BCO:030

BENEF:PRO SALON SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), traspaso entre cuentas CVE RASTREO:
8846APR2202105121289694876 RFC: PSA0205236T6 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 15:54:10

400,000.00 1,530,388.00

12-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005 5.00 1,530,383.00
12-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005 0.80 1,530,382.20
14-MAY-21 0001906CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:AMERICAN EXPRESS CO. MEXICO LEYENDA: PAGO

APLICADO A SALDO DEUDOR CON AMEX REF SERV EMISOR:00072320001511660620 CVE DE
RASTREO:02107200021000820210513016948 REF:0001906 RFC AEC810901298 IVA: 0.00

893.20 1,529,489.00

14-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605988693477, BEM SPEI BCO:014
BENEF:EDGAR RICARDO LOPEZ DIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202105141292825259 RFC: LODE870215436 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
17:09:23

50,000.00 1,479,489.00

14-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,479,484.00
14-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,479,483.20
15-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040646188872, BEM SPEI BCO:021

BENEF:PERINTEX S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO: 8846APR1202105151293547913
RFC: PER1912032P0 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:58:41

1,948.80 1,477,534.40

15-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005 5.00 1,477,529.40
15-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005 0.80 1,477,528.60
15-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180019469153902, BEM SPEI BCO:002

BENEF:OFFICE COFFEE SERVICE SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202105151293547914 RFC: OCS991207Q1A IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:58:41

2,520.00 1,475,008.60

15-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 5.00 1,475,003.60
15-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 0.80 1,475,002.80
15-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004432867893, BEM SPEI BCO:012

BENEF:DHL EXPRESS MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202105151293547918 RFC: DEM8801152E9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:58:41

190.00 1,474,812.80

15-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 1,474,807.80
15-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 1,474,807.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

15-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606178420679, BEM SPEI BCO:014
BENEF:DANIELA ABITIA BERRUET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202105151293547922 RFC: AIBD950628H19 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:58:41

37,477.28 1,437,329.72

15-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 1,437,324.72
15-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 1,437,323.92
15-MAY-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0494004615 FACTURA AL

R.F.C. OFF971111R46
5,079.88 1,432,244.04

17-MAY-21 1797B696BEF1CD02 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:41:03 DEL CLIENTE ZURICH COMPA IA DE
SEGUROS SA DE LA CLABE 002180002924350613 CON RFC ZSE950306M48 CONCEPTO:
40000000003479754890310202105152710 REFERENCIA: 0406841 CVE RAST: 1797B696BEF1CD02

66,399.53 1,498,643.57

17-MAY-21 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231I45 357,095.77 1,141,547.80
17-MAY-21 PAGO REFERENCIADO 563382613721 Impuesto Deposito Referenciado 698,775.00 442,772.80
17-MAY-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TARJETA DE CRED 4913750001067840 AL RFC BMN930209927 RAS

88461137203605000165 FAC 000165
30,174.09 412,598.71

17-MAY-21 PAGO DE CAPITAL 085910300 138,888.89 273,709.82
17-MAY-21 PAGO DE INTERESES 085910300 28,571.38 245,138.44
18-MAY-21 7025522CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:ARRENDA F Y J SA DE CV LEYENDA: RENTA MAYO C1230

REF SERV EMISOR:RENTA MAYO C1230 CVE DE RASTREO:202105170700095700003031000000 REF:7025522
RFC AFJ060207AI1 IVA: 0.00

49,297.00 195,841.44

18-MAY-21 7025525CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:ARRENDA F Y J SA DE CV LEYENDA: RENTA MAYO C1231
REF SERV EMISOR:RENTA MAYO C1231 CVE DE RASTREO:202105170700095700003032000000 REF:7025525
RFC AFJ060207AI1 IVA: 0.00

41,140.00 154,701.44

18-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320016734602010, BEM SPEI BCO:030
BENEF:HECTOR EUGENIO DE LA TORRE MENC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202105181296052707 RFC: TOMH6205185Y7 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 11:17:30

16,800.00 137,901.44

18-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 137,896.44
18-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 137,895.64
18-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320429200530118, BEM SPEI BCO:002

BENEF:LUIS ROBERTO NAVARRO VELASC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202105181296052711 RFC: NAVL7601272P5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:17:30

2,882.01 135,013.63

18-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 135,008.63
18-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 135,007.83
18-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001001954217, BEM SPEI BCO:012

BENEF:RAYMUNDO FERNANDEZ PENDONE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202105181296052717 RFC: FEPR6410295KA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:17:30

27,646.66 107,361.17

18-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 107,356.17
18-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 107,355.37
18-MAY-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0169034591 FACTURA AL

R.F.C. SCS020826D41
5,000.00 102,355.37

20-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0248840776 SERVICIOS LOGISTICOS 1,480,000.00 1,582,355.37
20-MAY-21 A00200022800202668840000000000 000429 CARGO COBRANZA DOMICILIADA

LEYENDA:A002000228002026688400000000000001003PES
REF:0A00200202668800003584865400000245447675 SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO FINANCIER RFC:
SBG 971124PL2 IVA: 0000000000000.00

948.46 1,581,406.91

21-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900007857226, BEM SPEI BCO:030
BENEF:PRO SALON SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), traspaso entre cuentas CVE RASTREO:
8846APR2202105211299795151 RFC: PSA0205236T6 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 21:31:47

400,000.00 1,181,406.91

21-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,181,401.91
21-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,181,401.11
21-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004432867893, BEM SPEI BCO:012

BENEF:DHL EXPRESS MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202105211299798385 RFC: DEM8801152E9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
21:37:45

337.04 1,181,064.07

21-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 5.00 1,181,059.07
21-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 0.80 1,181,058.27
21-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040646188872, BEM SPEI BCO:021

BENEF:PERINTEX S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO: 8846APR2202105211299798386
RFC: PER1912032P0 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 21:37:45

788.80 1,180,269.47

21-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 1,180,264.47
21-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 1,180,263.67
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21-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320429200530118, BEM SPEI BCO:002
BENEF:LUIS ROBERTO NAVARRO VELASC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202105211299798387 RFC: NAVL7601272P5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 21:37:45

5,382.40 1,174,881.27

21-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 1,174,876.27
21-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 1,174,875.47
21-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0248840776 FACTURA 8,392,969.94 9,567,845.41
21-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000002 DE LA CUENTA 0248840776 FACTURA 139,200.00 9,707,045.41
21-MAY-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0248840776 REEMBOLSO AL

R.F.C. ACO140605RN0
2,377,260.00 7,329,785.41

21-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905001947295280, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ENRIQUE REYES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), IMPORTACIONES 5 PETTENON Y 1 OYSTER CVE
RASTREO: 8846APR2202105211299817061 RFC: ERE0810224D8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 22:14:04

1,361,720.00 5,968,065.41

21-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000007 5.00 5,968,060.41
21-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000007 0.80 5,968,059.61
22-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701035976076, BEM SPEI BCO:002

BENEF:BRESAL COCINAS Y CARPINTERIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202105221300125146 RFC: BCC140401HZA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:06:21

12,000.00 5,956,059.61

22-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 5,956,054.61
22-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 5,956,053.81
25-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021890063941366945, BEM SPEI BCO:021

BENEF:NORMA GABRIELA SOBREVALS ROSARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURAS CVE RASTREO:
8846APR2202105251302632127 RFC: SORN900509H65 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 21:56:30

237,826.80 5,718,227.01

25-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 5.00 5,718,222.01
25-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 0.80 5,718,221.21
25-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004447514429, BEM SPEI BCO:012

BENEF:NAVILUX SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202105251302632128 RFC: NLU800822SX4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
21:56:31

40,730.76 5,677,490.45

25-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005 5.00 5,677,485.45
25-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005 0.80 5,677,484.65
25-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112011811811412908, BEM SPEI BCO:112

BENEF:SI VALE MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202105251302632133 RFC: PUN9810229R0 IVA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ: 21:56:31

47,494.08 5,629,990.57

25-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 5.00 5,629,985.57
25-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 0.80 5,629,984.77
25-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004434325139, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ESTAFETA MEXICANA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURAS CVE RASTREO:
8846APR1202105251302632148 RFC: EME880309SK5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
21:56:31

1,019,761.19 4,610,223.58

25-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 4,610,218.58
25-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 4,610,217.78
25-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320014743954410, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALDO ISRAEL MARTINEZ FONG WIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202105251302632151 RFC: MAFA850713A24 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
21:56:31

36,656.00 4,573,561.78

25-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 4,573,556.78
25-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 4,573,555.98
25-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040646193980, BEM SPEI BCO:021

BENEF:LELAND RAFAEL DEL RINCON WILLIS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURAS CVE RASTREO:
8846APR2202105251302632152 RFC: RIWL7508287I5 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 21:56:31

696.00 4,572,859.98

25-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 4,572,854.98
25-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 4,572,854.18
25-MAY-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1085111883 FACTURA AL

R.F.C. CAEJ961031K79
218,258.51 4,354,595.67

26-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003901 8,739.64 4,345,856.03
27-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003909 9,904.60 4,335,951.43
27-MAY-21 CHEQUE PAGADO 0003908 13,419.20 4,322,532.23
27-MAY-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0118850289 PAGO FACTURAS

PALACIO HIERRO AL R.F.C. NACL691211696
68,974.99 4,253,557.24

28-MAY-21 CHEQUE CAMARA 0003907 AEDG910101EJ1 11,557.33 4,241,999.91
28-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0248840776 COMPRA EUROS DERIVADOS 5,910,737.88 10,152,737.79
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28-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 145320131760001015, BEM SPEI BCO:145
BENEF:PRO SALON SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COMPRA EUROS DERIVADOS CVE RASTREO:
8846APR2202105281304962813 RFC: PSA0205236T6 IVA: 000000000000.00 BBASE HORA LIQ: 09:11:27

5,910,737.88 4,241,999.91

28-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 4,241,994.91
28-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 4,241,994.11
28-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 145320131760001015, BEM SPEI BCO:145

BENEF:PRO SALON SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COMPLEMENTO CIERRE EUROS CVE RASTREO:
8846APR1202105281305018620 RFC: PSA0205236T6 IVA: 000000000000.00 BBASE HORA LIQ: 09:47:02

170,307.17 4,071,686.94

28-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 4,071,681.94
28-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 4,071,681.14
28-MAY-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0118850289 REEMBOLSO SEGURO

AL R.F.C. NACL691211696
66,399.53 4,005,281.61

28-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701035976076, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BRESAL COCINAS Y CARPINTERIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202105281306337611 RFC: BCC140401HZA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 19:33:02

1,920.00 4,003,361.61

28-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000011 5.00 4,003,356.61
28-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000011 0.80 4,003,355.81
28-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903577385460, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CARLOS ANTONIO VIANA ROJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR1202105281306337617 RFC: VIRC820303522 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 19:33:02

9,894.80 3,993,461.01

28-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000010 5.00 3,993,456.01
28-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000010 0.80 3,993,455.21
28-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040646188872, BEM SPEI BCO:021

BENEF:PERINTEX S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO: 8846APR2202105281306337623
RFC: PER1912032P0 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 19:33:02

788.80 3,992,666.41

28-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000009 5.00 3,992,661.41
28-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000009 0.80 3,992,660.61
28-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320565197040320, BEM SPEI BCO:014

BENEF:FERNANDO JOVAN SURO BERMUDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202105281306337627 RFC: SUBF780617UB0 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
19:33:03

3,504.00 3,989,156.61

28-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000008 5.00 3,989,151.61
28-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000008 0.80 3,989,150.81
28-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320205078902012, BEM SPEI BCO:030

BENEF:REPARTOS RAPIDOS DE JALISCO SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202105281306337635 RFC: RRJ0608044Y9 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 19:33:03

15,622.88 3,973,527.93

28-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000007 5.00 3,973,522.93
28-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000007 0.80 3,973,522.13
28-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004447514429, BEM SPEI BCO:012

BENEF:NAVILUX SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202105281306337641 RFC: NLU800822SX4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:33:03

70.83 3,973,451.30

28-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 5.00 3,973,446.30
28-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 0.80 3,973,445.50
28-MAY-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000013 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0862975065 FACTURA AL

R.F.C. INT1212033B5
9,280.00 3,964,165.50

28-MAY-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000015 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0862975065 FACTURA AL
R.F.C. INT1212033B5

7,540.00 3,956,625.50

28-MAY-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000014 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0248840776 SALDOS AL
R.F.C. ACO140605RN0

3,125,929.93 830,695.57

31-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001333957584, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Fernando Alvarez Alv (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA CVE RASTREO:
8846APR2202105311309535743 RFC: AAAF440809HZ7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:02:50

10,486.66 820,208.91

31-MAY-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 820,203.91
31-MAY-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 820,203.11
31-MAY-21 COMISION POR CHEQUES EXPEDIDOS 00006 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 0521 108.00 820,095.11
31-MAY-21 IVA 00006 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 0521 17.28 820,077.83

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
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OTROS▼

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0655820312 0.00 % -3.18 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.  

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0151166062 - ENLACE NEGOCIOS BASICA

Folio Fiscal: 28B126EF-AE16-4E48-A4C1-2853A0680DEF
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-06-02T07:15:23
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
EKprUKn+VHNCEZJ1jysIpaF9XyMnfOR74tCuEOKsGXAE9w5MrONOOrravThg82efSdAGUVtwq/ahNSrdbD5sZNXf1R7pKOtC2gHTz7D9eyqEip
Rf+AtVCZv8gXfHwAaTQGFCBY3vmtpOqrQaiP3rXH6uFgbknDm/snECtOd3AVFRE97wQFe6fgSNCfKgQj8t8ifaUTESUucdOV0+YXGj/a58xbPZv
wLp0u28bZGFHA9lvZGM7E7qoaCTANqixeB+zpJ6Q2k+HVT4NRTvtXgVGKxdMDNHM8KdXZ4/F/6CWDNVHJnZH+bLNCo48/KKi6OU1hk6km
59mYrq7ha/prIOCg==

 
Sello del SAT:

lyNR4XqVtH0t4MhxOr8snvBf96VtuCtorn+W22PyyhzzY1da2bLj8yA//RxQDYCWGHkWA6vSox9BC+v3nc7N0z0l/X1YtNkG5FyQKfN1w6Ns3n
KgSyrY89IdPTaxDazg9t2e8OAsanERIiGC8s5S7LlBqfn64ilEv5jFJHFwBntGlV+CJKz3N0hgMLtfpJqtBMQbpPDUVKzMRRKos5LR4Wa2OpayBJS8
BboIBe0/Anyxj1Uy0sG+4Jz3HXrMMs8ks+vzrUQpzHxSabMkULft1GnVl7NO93huzfxOZILT0FOft4wWyIga0p9IdADHQCfNpSylgXLmx4p1KpBt
DFeWcg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|28B126EF-AE16-4E48-A4C1-2853A0680DEF|2021-06-
02T07:15:23|DCD090706E42||EKprUKn+VHNCEZJ1jysIpaF9XyMnfOR74tCuEOKsGXAE9w5MrONOOrravThg82efSd
AGUVtwq/ahNSrdbD5sZNXf1R7pKOtC2gHTz7D9eyqEipRf+AtVCZv8gXfHwAaTQGFCBY3vmtpOqrQaiP3rXH6uFgb
knDm/snECtOd3AVFRE97wQFe6fgSNCfKgQj8t8ifaUTESUucdOV0+YXGj/a58xbPZvwLp0u28bZGFHA9lvZGM7E7q
oaCTANqixeB+zpJ6Q2k+HVT4NRTvtXgVGKxdMDNHM8KdXZ4/F/6CWDNVHJnZH+bLNCo48/KKi6OU1hk6km59m
Yrq7ha/prIOCg==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS PESOS 96/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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